
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

BALI UNITED FC VS PERSIK KEDIRI     1 - 3
#160 12/01/2025, 19.00 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Berawan   25 C   Penonton: 4097

Wasit : SANCE LAWITA
Asisten Wasit 1 : HENDRA CIPTA

NASUTION
Asisten Wasit 2 : ROMI FADILA
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN
Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC PERSIK KEDIRI
MERAH - HITAM - MERAH PUTIH - PUTIH - UNGU

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 6 ] AM BRANDON JAMES WILSON
[ 8 ] AM MITSURU MARUOKA  HT
[ 18 ] CM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA (C)  67,  90(1)
[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN
[ 26 ] CB KOMANG TRI ARTA WIGUNA  77
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA  90
[ 41 ] AM IRFAN JAYA  79
[ 44 ] CB KADEK AREL PRIYATNA
[ 47 ] RWF RAHMAT ARJUNA RESKI
[ 99 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  61

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 5 ] DM OUSMANE FANE  82
[ 7 ] RB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI
[ 8 ] LM EZRA HARM RUUD WALIAN  90+2
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)  45+2,  63
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  82(1)
[ 17 ] AM MAJED OSMAN SOBHI  47,  48,  87
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  HT

Substitutes Substitutes

[ 67 ] GK I KOMANG ARYANTARA
[ 95 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA
[ 7 ] AM MOH. SIDIK SAIMIMA  77
[ 15 ] RWF NATHAN ARI PRAMANA
[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT  61
[ 23 ] LWF DILLAN YABRAN RINALDI  90
[ 42 ] CM MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON
[ 71 ] CM M LUTHFI KAMAL B  90(1)
[ 76 ] CM KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA
[ 91 ] LWF RAHMAT  HT
[ 93 ] LB I GEDE AGUS MAHENDRA

[ 20 ] GK EKO SAPUTRO
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  90+2
[ 11 ] CM ADY EKO JAYANTO
[ 13 ] LWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  HT
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI  82
[ 28 ] LWF HUGO SAMIR
[ 31 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 32 ] DM ROHIT CHAND  63
[ 57 ] LB AHMAD NURI FASYA  82(1)
[ 78 ] CB VAVA MARIO YAGALO

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 7 min.

Match Events
MITSURU MARUOKA HT

RAHMAT HT

HT RIFQI RAY FARANDI

HT RIYATNO ABIYOSO

45+2 JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

47 MAJED OSMAN SOBHI

48 MAJED OSMAN SOBHI

EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA 61

TAUFIK HIDAYAT 61

63 JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

63 ROHIT CHAND

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA 67

KOMANG TRI ARTA WIGUNA 77

MOH. SIDIK SAIMIMA 77

IRFAN JAYA 79

82 OUSMANE FANE



82 AHMAD AGUNG SETIA BUDI

82(1) AL HAMRA HEHANUSSA

82(1) AHMAD NURI FASYA

87 MAJED OSMAN SOBHI

I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA 90

DILLAN YABRAN RINALDI 90

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA 90(1)

M LUTHFI KAMAL B 90(1)

90+2 EZRA HARM RUUD WALIAN

90+2 KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


